Адм и ни страц ия
муниципаJIьного образования

<Сюмсинский район>

<Сюмси ёрос >

муЕиципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2020 года Ns 249

с. Сюмси

О внесении изменений в Устав муниципаJIьного бюджетного
образовательного уlrрежденшI дополнительного образования <<Кильмезская

детскм школа искусств)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
16 мая 2020 года.},,lЪ 696 (Об }тверждении правил предоставлениJI субсидий из
федерального бюджета российским цредитным организациJIм на возмещение
недополученных ими доходов по кредитным организациям на возмещение
недополучеЕных ими доходов по кредитам, выданным в 2020 голу юридическим
лицам и индивидуi}льным предпринимателям на возобновление деятельности),
руководствуясь Уставом муниципального образования <<Сюмсинский район>,
Администрация мупиципального образования <.tСюмсинский район)
постановляет:

l.Утвердить прилагаемые Изменения в Устав муниципшlьного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования <<Кильмезская

детскiш школа искусств), утверждённый постановлением Администрации
муницип.rльного обр.вования (СюмсинскиЙ раЙон> от 09 ноября 2015 года Ns 594
(Об утверждении Устава муниципaшьного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования (Кильмезская детскaUI школа
искусств)).

2.,,Щирекгору муниципаJIьного бюджетного образовательного учреждениJI
дополнительного образования <<КильмезскаlI детскм школа искусств> Берестовой
Анне Сергеевне заремстрировать изменения в Устав муниципального
бюдхетного образовательного учрежденшI дополнительного образования
<<Кильмезскм детская школа искусств> в Межрайонной инспекции Федера;rьной
налоговой службе Российской Федерации J\b l l по Удмуртской Ресгryблике.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления куль нистрации муниципaшьного образованиJI
<<Сюмсинский район>.

Первый заместитель гл
Администрации район Л.Е. ,Щаровских

,1

-х&

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Админис,трации

муниципЕrпьного образования
(Сюмсинский район>

от 20 июля 2020 года Ns249

Изменения в Устав муниципЕUIьного бюджетного образовательного

}п{реждениJI дополнительного образования <<Сюмсинская детскЕrя

школа искусств))

l. Пункг 3.3. изложить в следующей редакции: <3.3. Крупная сделка, а
также привлечение заемных средств (кредитов) может быть совершена
Учреждением только с предварительного согласия Учредителя
Учреждения.>;

2. Пункт 4.1. дополнить подгryнктом 7 следующего содержания:. <<7)

привлекать заемные средства (крелитьт).>.